山东检验检疫技术中心

关于实验室间食源致病微生物 DNA 比对试验（定性）的第一轮通知

中国检验检疫科学研究院及各检验检疫局技术中心（见附件）：

2006 年 6 月 13 日给贵单位寄发了“关于参加实验室间食源致病微生物 DNA 比对试验

的邀请函”，贵单位决定参加。非常感谢贵单位的信任和支持。

现就本次实验室间食源致病微生物 DNA 比对试验（定性）的相关事宜做以下说明：

1、测试样品

本次实验室间食源致病微生物 DNA 比对试验（定性）的测试样品为灭活的沙门氏菌、

单核细胞增生李斯特氏菌以及干扰菌株，测试目标为沙门氏菌和单核细胞增生李斯特氏菌

的脱氧核糖核酸（DNA）。

2、测试时间

2006 年 12 月份上旬（具体时间拟于 11 月份寄发的第二轮通知中告知）。

3、测试耗品

本次实验室间食源致病微生物 DNA 比对试验（定性）仅仅给贵单位提供灭活的沙门氏

菌、单核细胞增生李斯特氏菌以及干扰菌株。贵单位需要准备提取和测试 DNA 所需全部耗

品。

4、联系人

雷质文：0532-82929350   13792877156   0532-82674294(传真)

e-mail:  HTUleizhw@sohu.comUTH      HTUleizhw2005@126.comUTH

岳志芹：0532-82929593  刘云国：13864220329  贾俊涛：0532-82929352

5、本次比对试验的负责人

梁成珠   刘学惠  0532-82671044    0532-82674294(传真)

                         山东检验检疫技术中心

                        二 OO 六年九月二十日

山东检验检疫技术中心

附件

参 加 单 位

上海检验检疫局技术中心    山西检验检疫局技术中心

广东检验检疫局技术中心    广西检验检疫局技术中心

中国检验检疫科学研究院   内蒙古检验检疫局技术中心

宁夏检验检疫局技术中心    北京检验检疫局技术中心

吉林检验检疫局技术中心    安徽检验检疫局技术中心

江苏检验检疫局技术中心    河北检验检疫局技术中心

河南检验检疫局技术中心    浙江检验检疫局技术中心

珠海检验检疫局技术中心    潍坊检验检疫局技术中心

湖南检验检疫局技术中心    福建检验检疫局技术中心

沈阳检验检疫局技术中心    济南检验检疫局技术中心

深圳检验检疫局食品检验检疫技术中心

深圳检验检疫局动植物检验检疫技术中心

天津检验检疫局技术中心检验一室

天津检验检疫局技术中心检验五室